Emertimi dhe Forma ligjore "L & G ENERGY"sh.p.k

NIPTI L31819004G

Adresa e Selise : Bulevardi Gjergj Fishfa, Mbas ish NPv Ushatarake , Tirane

Data e krijimit : 19/06/2013
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Guri i Kuq 1/1, dhe Guri i Kuq 1/2".
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Pasqyrat financiare jane individuale Individuale
Pasqyrat financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat financiare jane te shprehuara ne Leke

Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura n Leke

Periudha kontabel e Pasgyrave Financiare 01.01.2014 Deri 31.12.2014 ’

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 10.03.2015
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/Shogeria "L & G ENERGY” Shpk
NIPT: L31819004G

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2014

Ne leke

Viti 2013

AKTIVET

Shenime Viti 2014

I Aktivet afatshkurtra

1 Aktive monetare

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

() - Derivativet -~
(i) | - Aktivet e mbajtura per tregetim )
Totali 2

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

() |Llogari/Kerkesa te arketueshme

(i) |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

(ii) |/Instrumenta te tiera borxhi

| (iv) |Investime te tjera financiare

Totali 3

4 |Inventari

B (i) |Lendete _nega”;

Jii) Prodhim ne proces

| (iii) |Produkte te gatshme

(iv) |Mallra per shitje

7(\/) Parapagesat per furnizime

Totali 4

5 Aktivet biologjike afatshkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje'

7  |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtra ()

Il |Aktivet aiatgjata

1 Investimet financiare afatgjata

(i) |Pjesmarrje te tiera ne njesi te kontroliuara

(ii)ﬁ Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarije

(iii) |Aksione dhe letra te tiera me viere

(iv) |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1
2 |Aktive afatgjata materiale ]
(i) |Toka .
(i) | Ndertesa

(iii) |Makineri dhe pajisje

(iv) Aktive te tiera afatgjata materiale

900,000

Totali 2

. 900,000

Aktivet biologjike afatgjata

3
4 | Aktivet afatgjata jomateriale

(iy |Emriimire

Shpenzimet e zhvillimit

(iii) |Aktive te tiera afatgjata jomateriale

|Totali 4

5 Kapital aksionar i papaguar

6 |Aktive te tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata (Il)

900,000

TOTALI | AKTIVEVE (1 + 1I) ] |

900,0
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Shogeria "L & G ENERGY” Shpk
NIPT: L31819004G
Bilanci Kontabel i dates 31.12.2014
Ne leke

DETYRIMETDHE KAPITALI  Shemime Viti2014 | Viti2013

7|7‘ Detyrimet afatshkurta _::77_‘__77777;
1 [Derivativet | I G
& \Huamarrjet - % P SR ER————
(n) ~ Huat dhe obligacionet afe afatshkurtra - ﬁ N L_ -
| () KhimetRpagesate huaveatatgiata |
(iiiy |Bonote kenvertueshme
_ |Totali2 -
3 Huat dhe para parapagimet
(i) \Te pagueshme ndaj furmtoreve +7 - ‘7 900 000
(i) |Te pagueshme ndaj punonjesve - T
(iii) | Detyrime tatimore - j
| (iv) |Huate fiera R P
V) 7Parapaglmetearketuara 7 - 4 T i
Totali3 ‘ 907, 100 |
4 |Grantet d}&teaﬁrdhurat e shtyra aT»
5  Provizionet afatshkurtra - .
~_[Totali i detyrimeve afatshkurtra () }_ # ~907,1C

|0 |Detyrime afatgjata i e 4_ N e
1  |Huat afatgjata - ‘ ]
(i) |Hua, bono dhe detyrime nga q giraja finar fmanctare

(iiL‘Bonote konvertueshme 77 :__ ] A
Totali 1 +_ ‘7 T

2 Huamarrje | je te tJera afatgjata
3 |Provizionet afatgjata 7 )
| 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - # -

| [Totaliidetyrimeve

I [KAPITALI - RO D Jri_ ]
1 Aksionet e paklces (perdoret vetem ne pasqyrat ‘
| financiaretekonsoliduara)
Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise ‘ T ‘ .

meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

3 Kapitali aksionar -
4 anl i aksionit s -

5 NjeSI'tE ose aksu)net e th thesarlt (negatlve)
6  |Rezerva statusore
7

Rezerva  ligiore ] 4‘

Rezerva te tjera 77 - - 7J -
Fitimete pashperndara ] ‘
Fitimi (Humbja) e vitit fman_mar B
Tot@iKapltallt ay L

~ TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (, A




Shogeria "L & G ENERGY” Shpk

NIPT: L31819004G
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014
Ne leke
INr 'Pershkrimi i elementeve Shenime Viti 2014 Viti 2013
1 Shitjet neto ) ) - |
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit ]
3 7 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
) |prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara
s Kosto e punes _ ' ]
- pagat e personelit B
-te tjeré personeli ) -
- shpenzime: per sigurimet shogerore dhe
] |shendetesore ]
| 6 Amortizimi dhe zhvleresimet ; -
7 Shpenzime te tjera (17,100),
8 Totali i shpehzimeve (shuma 4-7)
o 9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- i N
8)
n Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
-, kontrolluara i o
11 _ Teardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
| 12 Teardhuart dhe shpeniimet financiare ) B
‘Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 |tjera financiare afatgjata _ o
12.2 |Te ardhurat dhge shpenzimet nga interesi
| 12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit o
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjéra financiare .
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ‘ i
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) | ]
il 14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (17,100) ]
.15 Shpenzirﬁet e tatimit mbi fitimin )
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) (17,100)




Shogeria "L & G ENERGY” Shpk

NIPT:

L31819004G

3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen
- 31 Dhjetor 2014

01 Janar

Kapitali aksionar qe i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primi | aksionit

Rezerva te
konvertimit te
monedhave te huaja

Fitim |
pashperndare

Rezerva statutore ,

Aksionet e thesarit ligjore te tjera Totali

Pozicioni me 31 dhjetor 2013

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni | rregulluar
Efektet e ndryshimit te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Totali | te ardhurave apo shpenzimeve qe
nuk jane njohur ne pasqyren € te
ardhurave e shpenzimeve

Fitimi neto | vitit financiar -

s i
#

Dividentet e paguar

Transferime ne rezerven e detyrueshme
statutore

Emetimi | kapitalit aksionar

10,000

(17,100)

Pozicioni me 31 dhjetor 2014

10,000

(17,400 (7,100)|

Administratori
Gentian PRIFTI




Shogeria "L & G ENERGY” Shpk
NIF L31819004G

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Metoda indirekte

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit, Viti 2014

Viti 2013

Fitimi pas tatimit (17,100)

Rregullime per: 900,000

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti,
si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 900,000

Parate e perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

882,900

Paraja neto nga aktivitetet e shirytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

(900,000)

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

(900,000)

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aklivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

10,000 |

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 7,100

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare 17,100

Rritja/renia rato e mjeteve monetare ) -

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel ) -

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel -

Administratori

RIFTI




Shogeria "L & G ENERGY” Shpk

NIP1L31819004G
Pasqgyre Nr.1
2014
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L::Jugn;gs’e ‘ Staﬁ;'kor Vin2014 | VW 2013
1 Shitjet gjithsej(a + b +c) 70 * %11100
a) Te ardhura nga shitja e Produktitte vet |3 11101 i
b)  Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
) pare) ’ 705(707) | 11103 )
2 |Té ardhura nga shitje t8 tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja ' 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042 )
| ¢) |Transport per te tjeret 7083 111043 7
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve t&
|~ gatshém e proudbimeve né proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011 ’ B
Pakesimet (-) 112012
4 |dhe per kapital : 72 11300 B
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
| 5 | Téardhura nga grantet (Subvencione) |73 11400
6 Té tjera 75 11500
. Ardhura |nga interési 767 —
" |Fitme |nga azhornimi 769
7 |afatgjata 77 11600 ]
1) |3+4+5+6+7+8) | 11800

Administratori
Gentian PRIFTI




Shoges= "Die Krone Consuiting ” Shpk

- L12363625C 2014
Sl - ANEKS STATISTIKOR R —
Numri i Kodi
. sHpenzmET | iogarise | smusmmer 2018 | VeDB |
+  Slerie, shpenzime (atlbrothdte) i g 12100 .
3 Siere/shpenzime materiale dhe materiale tétiera 6014602 12101 el S
Ndryshimet & gjéndjeve 1& Materialeve (+/-) I 12102 ¢ B e S
= Matrile lo konsumuara _ lesn 12108 ) (et piins | S
2 Ndryshimet e giéndjeve té¢ Mallrave (+-) | = & j2104 00000 | =
l=  Shpenzime per sherbime o8 12105 o
2 Shpenzime per personelin (atb) [ - S 12200 S | v ]
| = Pagatepersonelit - 1641 |12201
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shendetsore _ |e44 | 12202 ]
Amortizimet dhe zhvlerésimet g8 12300 o
}
4 |Shérbime nga té treté (atbt+ctdte+frg+hti+jtk+lm) |61 12400 I 1 48
| a) Sherbimetnga nen-kontraktoret 77__7@1_ I B o
b)  |Trajtime te pergjithshme 611 l12402
o |gera et3 a3 | ]
| |Mirembajtie dhe rpar I |- 7,4’24& N [,
€) Shpev%mﬁymciﬂ_gii_,‘6176*,,42405 — N
f) Kerkim studime 617 ‘12408 _‘ ki
| @) |[Sherbimetétera o et8 12407 17 i |
|t |Shpenzime per koncesione, patentaghe licensa 623 12408 _I S
| |Shpenzmeporpublicitet,rekiama _ |e24 (12409 e ]
j)  |Transferime, udhetime, dieta Be5 12410 T T

k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni . 626 12411

1) Shpenzim _|transporti 627 1241101 |
() |Shpenzimeenmegi 604 _  |12412 L
_per Blerje 124121

| pershie w2
}11) 'ﬂlpenzirne per sherbime bankare = _ |e28  [12413 I |
|8 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) |63 __ |12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 83 «‘got  R——
A S ‘
b) Akciza I 633 ez | _
) Taksadhetarfavendore e3¢ 12508 741; - . ]
| d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera  |635+638 12& _ﬁ’ig I e
| e)  |Gjobadh ‘demshperbli . #2505 U (ISR SRS i
) |Shpenzim 4‘4@ fera I JGSS 12506
| g) |Shpenzim perinteresa e | 12507
- h) |Humbje  |nga azhomi | q@ank /86801 #2508 o .
i) Peremrin | mire 6801 12508 i o
~J)__ |Shpenzim |per pnlje dhe perfages T 125091 o L |
|k [Viera komabel eAFG) T le72182 | L
| m)  [Tatimi fmpi  [fitimin_ 1 ' - . I
L | Totali i shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) % 12600 T
Informaté: 2014 2013
1 \Nurnri mesatar i te punesuarve . 7{7 14000 I

| 2nvestimet 115000 4%7_ |
a) | Shiimi i aseteve fikse o 115001 I
77+ ngatecilat: asetetereja 150011

b) Pakesimi | aseteve fikse 5002 T . ]
| ngate cilat shitja & aseteve. elzistuese 7% T Won




Shogeria "l & G ENERGY” Shpk Pasgyre Nr.3
NIPT: L31815004G

2014 NéE ooo/Leké
Aktiviteti Te ardhurat nga akiiviteti |
TTregti Tfegti karburanti
2 Tregti Tregti ushgimore,pije
3 Tregti | Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh |
| 5 Tregti | Tregti artikyj industrial b -
6 Tregti Farmaci ]
7 Tregti Eksport mallrash
?regti Tregti te tiera .
1 Totali i te ardhurave nga _tregtia
9 Ndertim Ndertim banese B
10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera B
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi B N
12| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme ]
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi )
| 15/Prodhim Prodhim ushgimore
16 |Prodhim Prodhim pije alkolike, etj |
| 17|Prodhim Prodhime energji
18 |Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 |Prodhim Prodhime te tjera(Mobileri) B
Wi Totali i te ardhurave nga prodhimi |
20 |Transport |Transport mallrash
21| Transport | Transport malli nderkombetare
22| Transport Transpmdhetaresh
| 23| Transport  Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
| 24 Sherbimi__ | Sherbime financiare (inteeresa)
25 Sherbimi Siguracione . -
26 Sherbimi | Sherbime mjekesore |
27 Sherbimi | Bar restorante |
28 Sherbimi  Hoteleri 1 -
29 Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherbimi | Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi | Profesione te lira |
| 34/Sherbimi _|Sherbime te fjera ]
\ Totali i te ardhurave nga sherbimet ]
L TOALI (I+1I+111+1V+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012 INr. I'te punesuarve
Me pagérderi ne 22.000 leke
Me page nga 22.060 deri ne 30.000 leke o
([Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 97.030 leke |
Me page me te larte se 97.030 leke
| Totali

Administratori
Gentian PR




ogeria "L & G ENERGY” Shpk
. °T: L31819004G
= Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

L . Gjendje y Gjendje
NIr Emertimi 1 Sasia 01/:)1’,2314 Shtesa Pakesime 31/#2/2?)14
Emri | mire o -
2 Mobilje dhe pajisje zyre
7 3 Pajisje informatike
L 4 |Mjste Transporti < 900,000 900,000
2 TOTALI 0
- Amortizimi A.A.Materiale 2014
3
=S . ) Gjendje ) Gjendje
i~1r Emertimi Sasia 01/(]}112514 Shtesa Pakesime 311,12/2%14
- ‘1 Emri | mire
‘ Mobilje dhe pajisje zyre
Pajisje informatike
Mjete Transporti
TOTALI
i Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
.. . Gjendje . Gjendje
Emertimi Sasia 01/{{)1/2314 Shtesa Pakesime 31A 2/2314
Emri | mire
Mobilje dhe pajisje zyre
Pajisje informatike
Mijete Transporti " - 900,000 900,000
TOTALI

Administratori




Shogeria "L & G ENERGY” Shpk

NIPT: L31819004G
INVENTARI | AKTIVEVE AFATEGIATA
01.01.2014-31.12.2014
Mjete Transport Targa Vlera
Autoveture AA 003 FB 900,000

Administratori




T

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasgyrave financiare

HISTORIA DHE KRIJIMI

"L & G EBERGY" SH.P.K, eshie themelu jegjesi te kufizuar me

18 Qershor 2013 dhe regjistruar ne QKR me N 4G. Kapitali | regjistruar aktualisht
eshte 10.000 leke dhe zoterohet nga ortaku si me poshte :

* JORAshpk, Icili zoteron 100 % te kapitalit themeltar .

Keto pasqyra financiare jane paragitur ne leke Shqiptare (Leke) meqenese kjo eshte monedha
ne te cilen jane kryer pjesa me e madhe e transaksioneve te Shogerise.

AKTIVITET KRYESOR
Veprimtaria kryesore tregtare e shogerise per ushtrimin 2014 . Financim, projektim, ndertim, administrim

dhe transferimi | | HEC-ve Guri i Kug 1/1, dhe Guri i Kug 1/2".

DREJTUESIT

BORDI DREJTUES

EMRI FUNKSIONI VENDI
Gentian Prifti ADMINISTRATOR Tirane

PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KRYESORE KONTABEL

Bazat e pergatitjes se pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin shgiptar 'Per kontabilitetin

dhe Pasqyrat Financiare' dhe me Standartet Kombetare te Kontabilitetit (S.K.K) .
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike , duke

e kombinuar me elemente te metodave te tjera dhe parimit te te drejtave te konstatuara .
Pasqyrat financiare te shogerise pergatiten cdo vit me 31 Dhjetor.

Nje permbledhije e politikave kryesore kontabel eshte paraqitur me poshte:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Te ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit te te drejtave te konstatuara.

Te ardhurat nga shitja e mallrave dhe produkteve njihen kur | jane kaluar bleresit te
gjitha rreziget dhe perfitimet , maten me besueshmeri dhe ka siguri te mjaftueshme
ne marrjen e perfitimeve . Te ardhurat nga kryerja e sherbimeve njihen ne varesi te
fazes , ne te cilen ndodhet kryerja e sherbimit ne daten e bilancit dhe te ardhurat dhe
shpenizimet ge lidhen me sherbimin mund te perllogaritet me besueshmeri .

Te ardhurat vlersohen me vleren e drejte te shumes se arketuar ose te arketueshme |
duke masre parasysh shumen e skontimeve ose rabatet e ofruara . Shpenzimet njihen
atehere kur ato sigurohen prej te treteve dhe ne te njejtin ushtrim kontabel me te
ardhurat e lidhura. »

Monedhat e huaja

Transaksionet ne monedhe te huaj konvertohen ne leke , me kursin zyrtar te kembimit
te Bankes ne daten e kryerjes se transaksionit . Ne cdo date bilanci , zerat monetare
te bilancit te shprehur ne monedhe te hugj rivieresohen me kursin zyrtar te kembimit
ne daten e bilancit .Zerat jomonetare , te shprehur ne monedhe te huaj , maten ne
termat e kostos historike dhe nuk rivleresohen . Fitimi ose humbja e parealizuar nga
ndryshimi | kurseve te kembimit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve .
Kurset e kembimit , te perdorura nga shogeria per monedhat e huaja me kryesore

me 31.12.2013 jane:

EURG: LEK 140.14
usb LEK 115.23

Aktivet Afatgjata Materiale (AAM-te)




mnus zhvleresimin,

morizimin e akumuluar

2 nje akiivi afategjate

apitalet e veta

materiale zvogelohet,
dhurave dhe shpenzimeve.
/ 1 che mbi bazen e vieres se
mbetur per pjesen tieter ; 'garkuar pasgyren e te ardhurave
dhe shpenzimeve si me poshie:

Ndertesa L 2%
Instalime teknike dhe makineri
Mjete transporti

Pajisje zyre

Pajisje informatike

Emri | mire

Inventaret

Inventaret jane paraqitur me vieren me te ulet midis xostos dhe vleres neto te realizueshme.
Kosto perbehet nga materiale direkte dhe ne rastet kur eshte e aplikueshme, kostot e punes
direkte dhe ato kosto te pergjithshme ge jane ndeshur per te sjelle inventere ne vendin dhe kushte
aktuale magazinimi. Kosto eshte llogaritur duke perdorur metoden e mesatares se ponderuar.
Vlera neto e realizueshme perfageson cmimin e vieresuar te shitjes minus kostot e vleresuara te
perfundimit dhe kostot e marketingut, shitjes dhe shperndarjes.

Gjendjet e inventarit ne pasqyrat financiare paragiten me kostot e blerjeve te fundit te ushtrimit ge
nga drejtimi eshte cmuar si viera neto te realizueshme.

5 1 Aktivet monetare
i Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Joia iy Kurs[ - Migta g
valute fund vitit leke
1 I
-2
Totali
ii Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
e EMIERTIM | vallte | fund vitit eke
1|Arka EUR
2|Arka LEK
Totali
Total mjete monetare
4 2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
i Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke *
pa likuiduara deri ne 1 vit Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
i Debitore,Kreditore te tiere
ii - Tatim mbi fitimin )
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
444 Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper ’ Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke
iv Tvsh
4453 Tvsh e e pagua gjate vitit Leke
4456 Tvsh e zbriteshme ne blerje gjate vitit Leke
4457 Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
4454 Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke
i Shpenzime te periudhave te ardhshme
45 Te drejat dhe detyrime ndaj ortakeve 7,100 Leke
S -




-

AKTIVET AFATGJATA
Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushms

Nr

Emertimi

Viti raportues

Viti paraardhes

Vlera Amortizimi

VI.mbetur

Viera Amortizimi

VI.mbetur

Emri | mir

Mobilje dhe pajisje
zyre

Pajisje Informatike

Mjete Transporti

900,000

800,000

SHUMA

421
431
442

601-608

608 / 6081
61-62

613

615

6182/ 6182
618
HH
=h

624

626

627
628
634
641
644

i
iii
1

3

Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve

Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 1 vit
pa likuiduara permbi nje vit

Te pagueshme ndaj punonjesve
Te pagueshme ndaj sigurimeve
Tatim mbi te ardhurat personale

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit

Nr
Nr
Nr
Nr

e Shpenzime te pa zbriteshme

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

Shpenzime te pa zbriteshme
1 Paguar geraja personale me bank me shumen leke
interesa me minus me shumen

Gjoba dhe demshperblime ne shumen leke

Nuk ka
900,000
Leke
Leke
900,000 Leke
Leke

Leke
Leke
Leke

Leke*
Leke
Leke
Leke

Shpenzime per pritje dhe percjellje ne shumen leke
1 Pasqgyra e shpenzimeve
Materialet e konsumuara

e Blerje materiale te para

e Blerje materiale te tjera
e Blerje energji avull uji

e Blerje matriale pastrimi

e Blerje lend djegese

e Blerje/Shpenzime te fjera

Shpenzime i Te tjera-ilace per ndihmen e shpejt

e Trajtime te pergjithshme
e Qiraja
e Mirembaijtjet dhe riparimet
e Siguria
Te tjera
e sherbime kontabiliteti
e sherbime printime
e sherbime telemarketingu

e Personel nga jashte ndermarrjes

e Reklama e publicitet
e Trasferime e udhetim dieta

e Shpenzime postare e telekomunikacioni

e Shpenzime telefonie
e Shpenzime interneti

e Transporte

e Sherbime bankare

e Te tjera taksa vendore

e Paga dhe shperblimet e personelit
e Sigurimet shogerore dhe shendetsore

17,100

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke




B854
857
658
667
668
672

704

708

767

7869

= Shpenzime prifje perciclie

* Gjoba dhe demshperblime

® Shpenzime te tiera

* Shpenzime per interesa

¢ Humbje nga azhomimi Ark/Bank
* Vlera kontabel e AFGJ

e Shitja e punive dhe sherbimeve
regjistrim marke
te ardhura si autofature

e Te ardhura nga shitje %e*tera

e Te ardhura nga interest

e Fitime nga azhornimi | Ark/Bank
Te ardhura nga kembimit valutore

Shenim Subjekti per vitin 2014 nuk ka ushtruar aktivitet.

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

Administratori
Gentian PRIFTI

L& G ENERGY
K

Tl

ALBANIA
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